

2023-09-26

Sektor bildning

## Att fylla i/ändra inkomst

Länk till E-tjänsten: [E-tjänst barnomsorg - Östhammars kommun \(osthammar.se\)](https://osthammar.se)

Logga in med ditt användarnamn och lösenord. Klicka på fliken "Mina uppgifter"



Översikt [Mina ärenden](#) [Mina barns placeringar](#) [Min familj](#) [Mina uppgifter](#)

### Min egen sida

Välkommen [redacted]

Du har kommit till vår e-tjänst för barnomsorg, där du har möjlighet att söka barnomsorgsplats, ändra inkomst, se ditt/dina barns placeringar samt få information och utskick direkt på webben.

Överst på sidan finns två flikar och fem länkar. Flikarna använder du när du ansöker om barnomsorg eller skolbarnomsorg.

Är det första gången du använder denna tjänst, kan du börja med att kontrollera dina uppgifter under menyvalet **Mina uppgifter**.

**Mina ärenden**  
Här finns dina pågående ärenden, där du kan göra ändringar och tillägg.

**Mina barns placeringar**  
Här finns ditt/dina barns placeringar, där du kan ändra schema, ändra grund för placering eller säga upp plats.

**Erbjudande om barnomsorgsplats**  
När du får ett erbjudande om plats syns detta som en länk här på första sidan. Länken tas bort när svarstiden gått ut, i så fall ska du kontakta barnomsorgshandläggaren.

Om vårdnadshavarna bor på samma adress, ska den vårdnadshavare som sökt svara på erbjudandet. Om vårdnadshavarna bor på olika adresser ska bägge svara på erbjudandet.

**Erbjudande som ska besvaras - klicka på länken för att svara:**

**Inloggad som:** [redacted]  
Inloggad sedan 14:03 [Logga ut](#)

[Inskrivningsriktlinjer, köregler och avgifter](#)

Under rubriken

"Hushållets nuvarande inkomster" klickar du på länken "Anmäl".

Nu kan du fylla i din bruttoinkomst per månad (före skatt) eller om du har annan form av inkomst. När du fyllt i din inkomst klickar du på "Gå vidare". Har du ingen inkomst fyller du endast i de obligatoriska fälten och klickar på "Gå vidare".

Nu har du kommit till sidan "Bekräfta inkomstuppgifter", här hittar du en sammanställning av dina uppgifter. Om allt är korrekt, klickar du på "Bekräfta inkomstuppgifter". Dina uppgifter har nu skickats till barnomsorgshandläggaren.

Har du frågor kontakta Östhammar Direkt 0173-860 00 eller [osthammardirekt@osthammar.se](mailto:osthammardirekt@osthammar.se)